
Zarządzenie Nr 15/07
Wójta Gminy Baruchowo
z dnia 03 września 2007

w  sprawie  wprowadzenia  regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych,  których
wartość  nie  przekracza wyrażonej  w złotych równowartości kwoty 14.000 euro w
Urzędzie Gminy Baruchowo.

Na podstawie art. 44 ust. l i art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach  publicznych  (Dz.  U.  nr  249,  póz.  2104  z  późn.  zni.)  zarządzam,  co
następuje:

§1

Wprowadza  się  regulamin  udzielania  zamówień  publicznych,  których  wartość  nie
przekracza  wyrażonej  w  złotych  równowartości  kwoty  14  000  euro  w  Urzędzie
Gminy Baruchowo zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
inż. Stanisław Sadowski

 


